
          Gmina Świecie    
 

 

ul. Wojska Polskiego 124, 86- 100 Świecie; tel. 52  333 23 15,  fax 52 333 23 11 

 

 

 

Świecie, dnia 15 lutego 2024 r. 
 

OR.271.04.2024 

Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji dla 

zadania pn. „Zakup i dostawa samochodu osobowego typ Bus 9-cio osobowy, z przystosowaniem 

dla osób niepełnosprawnych, w tym na 1 wózek inwalidzki” – III postępowanie. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00059220/01 w dniu 

2024-01-23 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 

2024/BZP 00073203/01 w dniu 2024-01-29 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00075359/01 

w dniu 2024-01-29 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00079214/01 

w dniu 2024-01-30 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający Gmina Świecie reprezentowana przez Burmistrza Świecia informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu do dnia 15.02.2024 r. do godz. 09:00 wpłynęła jedna oferta: 

 

 

 

 

 

 



Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

w PLN 

Długość okresu gwarancji 

mechanicznej bez limitu 

kilometrów 

1. Green Way Kamila Sadowska 

ul. Chmielna 68G 

05-825 Makówka 

 

234 930,00 zł 

 

 

2 lata 

 

Z up. Burmistrza 

Leszek Żurek 

Sekretarz Gminy 

 


